ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE CHAPECO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA

ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 013/2015 - 15/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

OPERADOR DE MAQUINAS - CARREGADEIRA

Nome

ALIEL PEREIRA

ANDERSON LUIZ ROHDEN
ANDRE CARLOS FILIPPI
DANIEL FUMAGALLI SCHAF
EDELVAN CORREA DA SILVA
FERNANDO JUVENARDI
FERNANDO MARINHO DE MELLO
GEFERSON ANTERO DA SILVA
JOAO ADILIO PADILHA

JORGE LUIZ RIVA

LINDOMAR BOITA

MARCELO GHEM RODRIGUES
MARCELO XIMENDES
ROBERTO JAIR DE FREITAS

Inscrigao
5893
765
10297
7155
5959
6077
10340
6698
4107
3098
6201
11082
4160
11650

OPERADOR DE MAQUINAS - ESCAVADEIRA HIDRAULICA (PC)

Nome

DIENISON OLIVIO MARCOLAN
EZEQUIEL RODRIGUES SCARIOTT
ITAMAR RODRIGUES

JACSON TAYLO ARAUJO
LUCIANO FERREIRA DOS PASSOS
MAICON CLAUDINEI MENEGATTI
MAURI MENEZES

REGIS DOS SANTOS

ROGERO DA SILVA GARCEZ
RUDINEI DEBIASI

SIDNEI RIBEIRO

VALDEMAR LUIZ SEVERIANO JUNIOR

VANDERLEI DE FREITAS

Inscrigao
6036
363
2254
6811
983
6127
6970
11279
10358
9985
7059
3112
11314

OPERADOR DE MAQUINAS - MOTONIVELADORA

Nome
ADILSO DIAS PEREIRA

BONEVAL FRANCISCO MENEZES DOS SANTOS

CLAUDINEI SAVARIS

CLAUDIO ANSELMO CASTANHO
JOSE DOMINGOS FRARE
LEANDRO DE TOLEDO
LEANDRO FILIPPI

LUCIANO DE JESUS RIBAS
MARCIO JOSE DE OLIVEIRA
OLEGARIO ANTONIO LANIUS
RAFAEL API

RODRIGO GILBERTO ANZOLLIN
UBIRATAN BEZERRA DE SOUZA
VALDEMAR SILVA LEPINSKI
VILSON MULLER

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscricao
1356
7783
9292
7961
4882
3208

557
8354
9017
5897

402
7151
9967
8602
7358

OBJ
31,60
28,80
33,10
29,00
27,70
29,00
32,80
29,50
29,00
27,70
31,10
31,20
32,80
29,80

0OBJ
26,90
29,80
28,90
29,40
29,90
29,40
27,80
32,10
27,10
31,40
29,40
30,40
32,00

oBJ
26,10
31,50
27,50
26,40
23,40
21,40
25,80
26,30
24,20
26,60
31,50
21,70
24,70
17,90
23,10

PV. PR
41,00
51,00
48,00
51,00
24,00
42,00
44,00
35,00
56,00
39,00
45,00
42,00
59,00
43,00

PV. PR
54,00
57,00
55,00
44,00

0,00
40,00
52,00
52,00
52,00
18,00
13,00
58,00
49,00

PV. PR
54,00
53,00
51,00
42,00
51,00
51,00
51,00
56,00
52,00
42,00
59,00
43,00
46,00
48,00
47,00

Resultado
72,60
79,80
81,10
80,00
51,70 R
71,00
76,80
64,50
85,00
66,70
76,10
73,20
91,80
72,80

Resultado
80,90
86,80
83,90
73,40
29,90 R
69,40
79,80
84,10
79,10
49,40 R
42,40 R
88,40
81,00

Resultado
80,10
84,50
78,50
68,40
74,40
72,40
76,80
82,30
76,20
68,60
90,50
64,70
70,70
65,90
70,10
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OPERADOR DE MAQUINAS - RETROESCAVADEIRA

Nome

CLAUDIR IVAN SANTIN

CLEITON GALVAGNI

DANIEL LORSCHEITER

DIEGO BENTO

FLAVIO PADILHA

GERSON CORREA DE VARGAS
GILMAR FERRAREZE

GILSON MIRANDOLLI

JOAO FRANCISCO BEDRA FILHO
LUCAS REGERT DA ASSUMPCAO
NESTOR JAHNEL

ODANIR SZURLAN

OLAVO FERNANDO HOINOWSKI

ROCK JEFFERSON KARLOS KUMMER

RODRIGO SIMIONI

Inscrigao
1338
7141
5900

10261
5881
6327

373
4907

11114

10154
7985

10286
2009
3570
4246

OPERADOR DE MAQUINAS - ROLO COMPACTADOR

Nome

ADERILDO CESAR BORGES VIEIRA
COUTI CESAR PEREIRA

DAVIS DA SILVA CABRAL JUNIOR
EDSON DE MARCHI

GILSO CLEBER MIRANDA

IVAM FRIEDRICH

JUNIOR CESAR MACHADO
LEONIR JOSE FEIER

LUIS FERNANDO FRANCO

LUIZ CARLOS PUTZEL

MAICON MAZZONETTO

MARCIO JERSAK

SIDINEI ANTONIO SOBCSIK
TIAGO ADRIANO DEFAVERI
VALDECIR DE PAULA

Inscrigao
8184
1956
7723

248
6424
4570
7821
7922
6725
8991

225
8408

11026
372
11593

OPERADOR DE MAQUINAS - TRATOR DE ESTEIRA

Nome

CELSO JOSE FERREIRA XAVIER
CLEITO CARVALHO DELAZZARI
DIEGO FURLAN GRZYBOWSKI
DJONYCLEY FIGUEIRO

GILSO SCHNEIDER

IRINEU AMELIO HOFF

JAIME ZANTEDESKI MATIELO
JULIO CESAR ROSA

LUCAS PERETTI

MARCIANO ALVES PEREIRA MUNIZ
RENAN CARLOS FELIPPI
ROBINSON IVAN OTTO MOROSINI
SILVANO DA SILVA DIAS

VAGNER DA ROSA DOS SANTOS

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigao
7213
7923
5916
3498
8319
7126
7608
3127
2136
8808

639
10516
7657
7832

OBJ
29,40
33,60
33,70
34,50
32,80
33,70
34,10
34,40
30,60
31,00
31,20
32,10
29,40
32,10
29,90

0OBJ
28,50
31,20
30,30
30,60
28,50
30,60
28,90
28,60
31,80
29,40
31,90
33,10
34,20
29,60
28,30

OBJ
17,30
29,30
29,50
23,30
22,40
20,50
26,40
25,60
22,90
27,40
24,30
27,10
30,40
29,80

PV. PR
39,00
55,00
60,00
19,00
25,00
54,00
16,00

0,00
52,00
19,00
18,00
49,00
26,00
55,00
40,00

PV. PR
53,00
20,00
51,00
54,00
43,00
56,00
34,00
53,00
49,00
35,00
52,00
56,00
38,00
47,00
49,00

PV. PR
58,00
55,00
50,00
48,00
18,00
57,00
39,00
51,00
56,00
57,00
33,00
36,00
57,00
56,00

Resultado
68,40
88,60
93,70
53,50
57,80
87,70
50,10
34,40
82,60
50,00
49,20
81,10
55,40
87,10
69,90

Resultado
81,50
51,20
81,30
84,60
71,50
86,60
62,90
81,60
80,80
64,40
83,90
89,10
72,20
76,60
77,30

Resultado
75,30
84,30
79,50
71,30
40,40
77,50
65,40
76,60
78,90
84,40
57,30
63,10
87,40
85,80
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